
DOČASNÁ ZMĚNA

Dopravní omezení na Svatojiřském nábřeží v Uherském Hradišti
Rekonstrukce silničního mostu J. A. Bati na silnici I/55

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od středy 26.02.2025
do pátku 31.10.2025

170165 175 303300 306 308307 310
360311 361 366365 371 375374 376
775377 990 995

Vážení cestující,
z důvodu rozsáhlé rekonstrukce mostu a přilehlých chodníků dojde v uvedeném 
termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně z IDZK

Stanoviště zastávky „Uherské Hradiště, Svatojiřské nábřeží“ ve směru  
k Velehradské třídě bude po celou dobu stavebních prací přesunuto
do ulice Jana Lucemburského (naproti Moravnímu náměstí).

Na autobusových linkách           ,          ,          ,          ,          a            budou 
zavedeny výlukové jízdní řády;
linky            ,           a            neobslouží zastávku „Uherské Hradiště, Tyršovo 
náměstí“.

306LINKY

MHD
REG

ul. Stará Tenice

ul. Velehradská tř.

ul. Zerzavice

ul. Milíčova

m
ost J. A . Bati

Zastávka pouze v daném směru
Dočasně zrušené a přesunuté stanoviště zastávky

neprůjezdné 
pro BUS

↓
sm
ěr

 „
U

h.
 H

ra
d

iš
tě

, a
ut

. n
ád

r.
“

zdroj mapy:

↑směr „St. Město, obch. zóna“

↑
sm
ěr

 „
S

t.
 M
ěs

to
, ž

el
. s

t.
“

↑
sm
ěr

 „
U

h
. H

ra
d

iš
tě

, ž
el

. s
t.

“

311

303

+

+

ul. V
odní

Uherské Hradiště,
Tyršovo nám.
(           směr aut. nádr.)
(           směr sídl. Východ)

Uherské Hradiště,
Svatojiřské nábř.

Uherské Hradiště,
Svatojiřské nábř. ul. J. Lucemburského

ul. Otakarova

306 307 310

300

310

165 170

300

30
3

30
8

308

175 360 361 365 366
371 374

377
775

990
995

REG

Autobusové linky obsluhující oblast Stará Tenice budou po celou dobu stavebních 
prací využívat objízdnou trasu ulicemi Jana Lucemburského, Otakarova, Vodní, 
Milíčova a Jana Blahoslava (viz mapa).

Z důvodu dopravních omezení na mostě a v jeho okolí očekáváme výrazné 
komplikace ve veřejné dopravě, které nejsme schopni ovlivnit.
Především v dopravních špičkách lze předpokládat vznik kolon, které mohou  
způsobovat zpoždění na linkách IDZK i MHD až v řádu desítek minut.

DOPORUČUJEME CESTUJÍCÍM POČÍTAT SE ZPOŽDĚNÍM, POKUD MOŽNO VYUŽÍT

DŘÍVĚJŠÍ SPOJE A ZOHLEDNIT MOŽNÉ NEDODRŽENÍ PŘESTUPNÍCH VAZEB. !!

trasa regionálních linek

trasa páteřní linky

trasa linek MHD
311

300

165

307 311

300 303 311306 307 310 311




